
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Zastupitelstvo městské části

12. zasedání zastupitelstva MČ z 06.02.2013

USNESENÍ číslo UZ 0239/2013 ze dne 06.02.2013

8. Změna názvu "Mateřské školy, Praha 13, Husníkova 2075" a současně i
odpovídajícího textu zřizovací listiny ze dne 11.5.2012 na nový název "Mateřská
škola, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace"
 
Zastupitelstvo městské části
 
I. bere na vědomí

požadavek Městského soudu v Praze na doplnění názvu "Mateřské školy, Praha 13, Husníkova 2075" ve
zřizovací listině této organizace o označení právní formy, a to na "Mateřská škola, Praha 13, Husníkova
2075, příspěvková organizace", bez kterého není možné provést zápis do obchodního rejstříku

II. schvaluje

1. doplnění názvu "Mateřské školy, Praha 13, Husníkova 2075" o dodatek "příspěvková
organizace"             

2. storno původní zřizovací listiny "Mateřské školy, Praha 13, Husníkova 2075" schválené ZMČ dne
25.4.2012 č. UZ 0153/2012, která nabývá účinnosti až od 1.9.2013, a její nahrazení novou zřizovací
listinou, která bude mít oproti stornované změněn pouze název organizace na první straně na "Mateřská
škola, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace"

III. ukládá

ZS Davidu Zelenému prostřednictvím odboru školství vypracovat zřizovací listinu s opraveným názvem
"Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace"  a takto upravenou zřizovací listinu
předložit k zápisu nové mateřské školy do rejstříku škol a školských zařízení a do obchodního rejstříku.

Zodpovídá: zástupce starosty David Zelený, termín: 30.08.2013
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 
 
Ověřovatelé : Erika Prausová v.r.
 
                      Mgr. Jakub Lapáček v.r.
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


